
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
14. aprill 1972 Nr. 15 (332) 7. aastakäik

SISUKORD

i

134. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

135. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu juures asuva Järelevalvekomisjoni koosseisu kinnitamise kohta.

136. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Sirelale Eesti NSV 
teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

137. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ordeniga «Austuse märk» 
Tallinna Laevaremonditehase töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

138. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Kaldmaa autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

139. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus EKP Keskkomitee juures 
asuva Partei Ajaloo Instituudi töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

140. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Pormeistri autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

141. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Järelevalvekomisjoni moodustamise kohta.

142. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus elanikkonnalt võetavaid makse-' 
käsitlevates Eesti NSV valitsuse otsustes muudatuste tegemise kohta.



143. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses NSV Liidu kaubandusliku meresõidu koo­
deksi kinnitamisega.

Ш
Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.

^|W| щи «II .

Fr. R. KreufzwtiiUi
Ä Щ nim. ENSV RiiklikМП „Raamatukogu

338? 3



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| <2 A Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
* ’ * medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve linn
1. Pilve, Zoja Paveli t. — koduperenaine.

Rapla rajoon
2. Rahe, Ellen Peetri t. — tööline Rapla alevis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve rajoon
1. Väli, Ilja Ernsti t. — Avinurme kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve rajoon
1. Kupts, Ella Alberti t. — tööline Iisaku külanõukogus.

Rakvere rajoon
2. Saarpuu, Aili Aleksandri t. — koduperenaine Kunda linnas.

Valga rajoon
3. P a v 1 e n к o, Kapitolina Vassili t. — «Esimese Mai» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Hiiumaa rajoon
1. Aasma, Evi Madise t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
2. A v i, Eveline-Marie Ferdinandi t. — koduperenaine Laiuse külanõu­

kogus.
3. Masing, Eha Juuliuse t. — koduperenaine Sadala külanõukogus.



Kingissepa rajoon
4. Kermi k, Elfriede — tööline Sõrve sovhoosis.

Rakvere rajoon
5. Lopušanskaja, Zoja Jakovi t. — koduperenaine Kunda küla­

nõukogus.
Tallinna linn

6. Štšerbakova, Liina Georgi t. — koduperenaine Keskrajoonis.
Valga rajoon

7. D i m ni e 1, Jelisaveta Georgi t. — koduperenaine Kaagjärve küla­
nõukogus.

S. Tutk, Maie Jaani t. — teenistuja Puka külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
i. Saluäär, Linda — Mustjala kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
2. Bergen, Zuzana Ivani t. — koduperenaine Kiviõli linnas.
3. Telliste, Virve-Maie — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
4. Nõmme, Vaike Aleksander-Arnoldi t. — «Kaljuranna» kolhoosi 

liige.
Narva linn

5. P e t r a š, Sara Jakovi t. — koduperenaine.
Paide rajoon

6. Okas, Aino Jaani t. — koduperenaine Imavere külanõukogus.
7. Toru, Salme Hindreku t. — tööline Türi linnas.

Pärnu rajoon
8. Andrekson, Mari Aksel-Johannese t. — tööline Tori külanõu­

kogus.
9. N uottonen, Virve-Helene Jaani t. — kalurikolhoosi «Kommu­

nismi Lipp» liige.
10. Paivel, Maria Paveli t. — «Edasi» kolhoosi liige.
11. V Teimann, Laine Mihkli t. — tööline Nõmme sovhoosis.

Rakvere rajoon
12. Press, Anne Kaarli t. — teenistuja Kunda linnas.
13 Teedla, Malle Johannese t. — Vihula kolhoosi liige.

Rapla rajoon
14. Laur, Maie Johanni t. — Kaiu kolhoosi liige.
15. S j о m i n a, Lea Antoni t. — tööline Märjamaa sovhoosis.
16. lamm, Milvi Rudolfi t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Tallinna linn
17. S i z a s k, Saima Villemi t. — teenistuja Keskrajoonis.

Valga rajoon
18. Pää p, Laine Hansu t. — tööline «Tahte» sovhoosis.
19. Puusepp, Eeva Arnoldi t. — tööline Valga sovhoosis.



Võru rajoon
20. К ä g o, Aino Rudolfi t. — tööline Ruusmäe sovhoosis,
21. P e e 1 o, Hilja Augusti t. — tööline Ruusmäe sovhoosis.
22. T i m о f e j e v a, Anna Nikolai t. — tööline Võru linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. märtsil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Järele valvekomis- 
1// joni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Järelevalve­

le omis j õn järgmises koosseisus:

Esimees
Raudsalu, Valter Juhani p. -— Eesti NSV justiitsminister.

Esimehe asetäitja
Dobrohotov, Oleg Joann! p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Riikliku Tööjõuressursside Kasutamise Komitee esimehe asetäitja.
Sekretär

Tint, Lea Augusti t. — Eesti NSV Justiitsministeeriumi osakonna­
juhataja.

Liikmed:
Bachverk, Georg Alberti p. — Eesti NSV sotsiaalkindlustuse 

ministri asetäitja;
Davidenko, Aleksei Ivani p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Riikliku Kutsehariduse Komitee esimehe asetäitja;
Jaama, Endel Hansu p. — Harju Rajooni Töörahva Saadikute Nõu­

kogu Täitevkomitee esimees;
Hõbe, Edgar-Rudoif Jaani p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

As j adevalitsuse osakonna j uhata j а;
Jürnaste, Jüri Konstantini p. —- Eesti NSV Ametiühingute Nõu­

kogu sekretär;
Näär, Edmund Martini p. — Eesti NSV siseministri esimene ase­

täitja;
Tükk, Albert-August Jüri p. — Eesti NSV haridusministri asetäitja;
V illo, Silvi-Aire Arnoldi t. — ELKNü Keskkomitee sekretär.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. märtsil 1972.



11$ ^ Sm. L. Sirelale Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse 
andmise kohta

Kauaaegse töö ja heade tootmisnäita jate eest anda ordeniga «Aus­
tuse märk» Tallinna Laevaremonditehase remondilukkseppade brigadirile 
Leo Eduardi p. Sirelale Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

137 Ordeniga «Austuse märk» Tallinna Laevaremonditehase töö­
tajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga

Kohusetruu töö eest ordeniga «Austuse märk» Tallinna Laevaremon­
ditehases, ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses ettevõtte 
250. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga järgmisi töötajaid:

Barlovski, Nikolai Ivani p. — tsehhijuhataja asetäitja.
H m e 1 j о n о k, Viktor Ivani p. — laevaremondi-lukksepp. 
Jakovlev, Rem Vassili p. — tehase parteibüroo sekretär.
Kaasik, Ilmar Richardi p. — treial.
Kabatšonkov, Aleksei Aleksandri p. — raadiomehaanik.
Kahu, Aleksandr Ivani p. — laevaremondi-lukksepp.
К а 1 v i k, Arnold Jaani p. — polsterda ja.
Kangur, Artur Karli p. — seadmete remondilukksepp.
S a. m a r i n a, Uljana Antoni t. — kärnitegija.
Siht, Aleksandr Antoni p. — karastaja.
Š e p e t к o, Ivan Fjodori p. — müürsepp.
Ž u r a v 1 j о v, Maksim Arhipi p. — laevaremondi-lukksepp. 
Thalfeldt, Juhan Jaani p. — instrumendilukksepp.
V о i p, Oskar Aleksandri p. — mudelsepp.
V о 1 о š i n, Georgi Aleksandri p. — tehase direktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. aprillil 1972.



130 Sm. E. Kaldmaa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1^0 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee propaganda- ja agitatsiooni- 
osakonna lektorit Ellen Aleksandri t. Kaldmaad Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 10. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 3Q EKP Keskkomitee juures asuva Partei Ajaloo Instituudi tööta- 
* ' jäte autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

aukirjaga

Kohusetruu töö ja viljaka teadusliku tegevuse eest EKP Keskkomitee 
juures asuvas Partei Ajaloo Instituudis autasustada Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:

Kaup, Erich Gustavi p. — vanem teaduslik töötaja.
Le.bbin, Herbert-Armin Aleksandri p. — direktori asetäitja teadusli­

kul alal.
L i e b ni a n, Abe Bentse p. — vanem teaduslik töötaja.
Lumi, Meta Hmdriku t. — vanem teaduslik töötaja.
M a t г о v, Ernst Jaani p. — sektorijuhataja.
О r g m ä e, Endel Hansu p. — sektorijuhataja,

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 ДА Sm. V. Pormeistri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
I*zV Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Riikliku Projekteerimise 
instituudi «Eesti Maaehitusprojekt» arhitektuur-planeerimistöökoja juha­



tajat Eesti NSV teenelist arhitekti Valve Augusti t. Pormeistrit Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 12. aprillil 1972.

Il

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

A AA Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Järelevalvekomis- 
joni moodustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Moodustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Järele valve- 

komisjon ja kehtestada komisjoni arvuline koosseis 11-liikmelisena.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 16. veebruaril 1972. Nr. 62.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

AA*% Elanikkonnalt võetavaid makse käsitlevates Eesti NSV valitsuse 
* otsustes muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1971. a. mää­
rusele nr. 918 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kohalike töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel ja Eesti 
NSV" Põllumajanduse Ministeeriumil tagada põllumajandusmaksu arvuta­
miseks vajalike andmete täpsustamine külade töörahva saadikute nõu­
kogude majapidamisraamatutes ning kolhooside, sovhooside ja teiste 
põllumajandusettevõtete maade nöörraamatutes iga aasta 1. juuni seisuga, 
kusjuures kajastada kä andmed kodanike majapidamistele eraldatud maa­
tükkide kohta.

ENSV SKV-1 tagada kontroll külade töörahva saadikute nõukogude 
majapidamisraamatute õige pidamise üle.

2. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuni 1954. a. määruse nr. 298 

«Normipäevade kohustuslikust miinimumist töövõimelistele kolhoosniku­
tele» punkt 2;



2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1957. a. määruse nr. 125 
«Mõnede küsimuste lahendamise üleandmisest Eesti NSV vabariikliku 
alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev­
komiteedele» punkt 15;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. veebruari 1964. a. määruse 
nr. 71 «Põllumajandusmaksu kohta» (ENSV MK 1964, nr. 7, art. 25) 
punkt 1.

3. Kinnitada juurdelisatud «Elanikkonnalt võetavaid makse käsitle­
vates Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavad muudatused».

4. Kehtestada käesolev määrus 1. jaanuarist 1972. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. märtsil 1972. Nr. 129.

Ki nnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. märtsi 1972. a. määrusega nr. 129

Elanikkonnalt võetavaid makse käsitlevates Eesti NSV 
valitsuse otsustes tehtavad 

muudatused

1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. aprilli 1949. a. mää­
ruse nr. 248 «Tööliste ja teenistujate individuaal- ja kollektiivaiapidamise 
arendamisest» punkti 8 esimene lõige ning alapunktid «а» ja «Ь» järg­
miselt:

«8. Kehtestada, et töölisi ja teenistujaid ei maksustata neile ette­
võtete, asutuste ja organisatsioonide poolt kollektiivseteks ning indivi­
duaalseteks köögivilja- ja vii j apuuaedadeks eraldatud maatükkide kasu­
tamise eest.»

2. Jätta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. augusti 1953. a. määruse 
nr. 577 «Põlluma j andusmaksu läbiviimisest 1953. aastal» (ENSV Teataja 
1953, nr. 10, art. 138) III osa punkti 1 teisest lõikest välja sõnad «ning 
kül nende kolhoosnikute töövõimelised perekonnaliikmed võtavad osa 
kolhoosi tööst ja täidavad kindlaksmääratud normipäevade miinimumi».

3. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1954. a. mää­
ruse nr. 340 «Arvestuse ja aruandluse vähendamisest ja korrastamisest» 
punkti 6 alapunkt «Ь» pärast sõnu «majapidamisraamatute ja -nimekirjade 
täitmiseks» järgmiselt: «ja 1. juuni seisuga — põllumajandusmaksu arvu­
tamiseks vajalike andmete täpsustamiseks.»



f NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses
iTfy NSV Liidu kaubandusliku meresõidu koodeksi kinnitamisega

Seoses NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 17. septembri 1968. a. 
seadlusega «NSV Liidu kaubandusliku meresõidu koodeksi kinnitamise 
kohta» ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. veebruari 
1972. a. määrusele nr. 130 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1959. a. korraldus 

nr. 1217-k;
2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. novembri 1967. a. määruse 

nr. 474 «Ettevõtete ja organisatsioonide materiaalse vastutuse kohta üles­
annete ning kohustiste mittetäitmise eest» punkti 25 alapunktid 2 ja 3 
(ENSV Teataja 1967, nr. 52, art. 450).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. aprillil 1972. Nr. 147.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajandus- 
komisjoni ning põllumajanduskomisjoni koosolekud.

Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni 
koosolekul, mida juhatas komisjoni esimees V. Makarov, arutati Tallinna 
linnas manööverelamispinna moodustamist kohalike nõukogude elamu­
fondi kuuluvate elamute kapitaal- ja kompleksremondiks. Ettekandega 
esines Tallinna Linna TSN Täitevkomitee esimehe asetäitja A. Repp, 
kaasettekandega Eesti NSV kommunaalmajanduse ministri asetäitja 
P. Mitšurov. Sõna võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud M. Amel- 
tšenko, V. Makarov ja J. Volkov ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna juhataja ase­
täitja L. Peterson.

Koosolekul märgiti, et kohalike nõukogude elamufondi 1971. aasta 
kapitaalremondi plaan täideti Tallinnas 104,4%. Kuid elamuid oleks või­
malik remontida kiiremini ja kompleksselt, kui linnas oleks vajalikul hul­
gal manööverelamispinda, kuhu oleks võimalik elanikke ajutiselt ümber 
paigutada nende korterite remontimise ajal. Praegu remonditakse pea­
miselt ainult neid elamuid, milliseid õn võimalik remontida ilma elanike 
ajutise ümberpaigutamiseta teisele elamispinnale.



Komisjon võttis teadmiseks Tallinna Linna TSN Täitevkomitee esi­
mehe asetäitja A. Kepi avalduse selle kohta, et 1972. aastal suurendatakse 
Tallinnas manööverelamispinda ja tegi Tallinna Linna TSN Täitevkomi­
teele mitmeid konkreetseid ettepanekuid, milliste elluviimine tagab lähe­
matel aastatel kõigi remonti va j avate elamute kiireks ja kvaliteetseks ka­
pita al- ja kompleksremondiks vajaliku manööverelamufondi moodusta­
mise.

* *
*

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjoni koosolek viidi läbi 
Sakus Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise Instituudi 
ruumes. Koosolekut juhatas komisjoni esimees I. Jürisson. Kuulati Eesti 
NSV põllumajanduse ministri asetäitja A. Pärteli ettekannet ja komisjoni 
liikme, Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku R. Isaku kaasettekannet töövil­
jakusest vabariigi sovhoosides 1971. aastal ja selle tõstmise abinõudest. 
Sõna võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud I. Jürisson, R. Lätt, J. Mere, 
J. Ollino ja V. Vilimaa.

Koosolekul märgiti, et eelmise aastaga võrreldes tõusis tööviljakus 
1971. aastal enamikes vabariigi sovhoosides ja teistes riiklikes majandites. 
Tööviljakuse tõus ja saavutatud tase õn nii produktiivsuse ja saagikuse 
tõusu, tootmise mehhaniseerimise kui kä töö parema korraldamise tule­
mus. Seejuures õn majandid laialdaselt kasutanud teaduslike uurimisasu­
tuste poolt väljatöötatud abinõusid.

Märgiti kä erinevusi majandite ja rajoonide tööviljakuse tasemes. 
Viimastel aastatel õn tööviljakus vähe tõusnud veiseliha tootmisel.

Komisjon tegi Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumile ettepaneku 
välja selgitada tööviljakuse taseme erinevuste põhjused üksikutes ma­
jandites ja rajoonides ning välja töötada abinõud mahajäävates majan­
dites tööviljakuse tõusutempo kiirendamiseks, koos teadusliku uurimise 
instituutidega täiustada põllumajandussaaduste tootmise tehnoloogiat, et 
tagada tööviljakuse pidev tõus olemasoleva põllumajandustehnika kasu­
tamise juures.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 389. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




